1

2023年 8月 14日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティアホールディングス

（コード番号 5525 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長  中西 栄仁

問合せ先 管理部      杉山 孟

Ｔ Ｅ Ｌ  06-6356-5577

Ｕ Ｒ Ｌ  https://frontier-hd.com/

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023 年 8 月 14 日開催の取締役会において、下記の通り、2023 年 6 月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を決議するとともに、2023 年 12 月期の期末配当予想を修正いたしましたので、あわせ

てお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2023年 2月 14日公表)

前期実績

(2022年 12月期 中間)

基準日 2023年 6月 30日 2023年 6月 30日 2022年６月 30日

1株当たり配当金 17円 00銭 0円 00銭 15円 00銭

配当金総額 50,235千円 － 44,325千円

効力発生日 2023年 8月 31日 － 2022年 8月 31日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．期末配当予想の修正（増配）

年間配当金

中間期末 期末 合計

前回予想

(2023年２月 14日公表)
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

今回修正予想 － 17円 00銭 34円 00銭

当期実績 17円 00銭 － －

前期実績

(2022年 12月期)
15円 00銭 17円 00銭 32円 00銭

３． 理由

 当社は、企業価値の持続的向上と経営基盤の強化を図りつつ、株主各位に対する安定かつ継続的な利益還元

を行うことを基本方針とし、その枠内で事業環境や利益状況に応じて配当水準を検討する方針としております。

 2023 年 12 月期中間配当につきまして、上記の方針及び当期の業績、財務状況などを総合的に勘案し、未定

としていた当期の 1 株当たりの中間配当金を前期より 2 円増額の 17 円とさせていただくことといたしました。

また、期末配当予想は１株当たり 17円とすることにいたしました。

以上